P rze
drukował on poprzód z niego „Opowiadanie u-
ciekiniera*1 i „Co nam w tej chwili czynić na le
ży44 i jeszcze w- korespondencjach kilkakrotnie
smutne te artykuły podniósł, — teraz w nr. 9.
na Nowy rok grecki Dziennik Powszechny p rze
drukowa! z Dziennika Narodowego „Ile się to
teraz nasłuchać można.44

Czytamy w Dzienniku P o w sz :
Dziś, d. 1. (13.) stycznia 1864, jako w dzień Nowego

roku v. s., J W. namiestnik Królestwa przyjmować raczył
w zamku o godzinie lOej i pół zrana, władze wojskowe,
duchowieństwo i urzędników cywilnych w s z y s t k i c h
kias, oraz konsulów zagranicznych. — Trzy tej sposo
bności, zwracając się do wojskowych J . W .